ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Рассказово
12.11.2014            № 285

Об итогах муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий
декоративно-прикладного творчества «Православная культура Тамбовского
края»

В соответствии с приказом отдела образования от  08.10.2014 № 247  «О
проведении муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий
декоративно-прикладного творчества «Православная культура Тамбовского
края», в целях приобщения детей и подростков к православной культуре, к
традициям народного творчества  с 06.11. 2014 по 13.11. 2014 проводился
муниципальный этап регионального конкурса «Православная культура
Тамбовского края» (далее – Конкурс), в котором приняли участие обучающиеся
общеобразовательных школ и учреждений дополнительного образования. Не
все работы соответствовали положению о Конкурсе. Жюри выбрало восемь
лучших работ.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

Конкурса:
В категории 10-13 лет в номинации « Православные праздники, символы

Православных праздников» :
I место – Павлова Юлия - МБОУДОД СЮТ (руководитель Лагутина С.А.)
II место – Садовникова Маргарита - МБОУДОД СЮТ (руководитель Лагутина
С.А.)
III место – Казакова Наталия, Мордвинцева Виктория - МБОУДОД СЮТ
(руководитель Казакова И.Г.);

В категории 10-13 лет в номинации Православные Храмы:
I место – Коваль Василиса – МБОУ СОШ № 4 корпус 2 (руководитель
Куданова О.В.)
II место – Пономарева Юлия – МБОУ СОШ № 3 корпус 2 (руководитель
Нечаева Н.Н.)
III место – Филатова Анастасия – МБОУ СОШ № 3 корпус 2 (руководитель
Нечаева Н.Н.)

В категории 14-18 лет в номинации Православные Храмы:
I место – Яковлева Алина – МБОУ СОШ № 4 корпус 2 (руководитель Куданова
О.В.)

II место – Архипова Алена – МБОУ СОШ № 3 корпус 3 (руководитель Нечаева
Н.Н.)
III место – не присуждалось

В категории 10-13 лет в номинации Библейские сюжеты
I мест – Шатовкина Кристина - МБОУДОД СЮТ (руководитель Лагутина С.А.)
II место- Кобельков Дмитрий - МБОУ СОШ № 3 корпус 2 (руководитель
Козлова Т.Н.)
III место – Кузнецов Денис - МБОУ СОШ № 3 корпус 2 (руководитель Козлова
Т.Н.)

В номинации Православная икона
I и II место – Гладышева Софья - МБОУДОД СЮТ (руководитель Лагутина
С.А.)
III место – Иванова Светлана - МБОУ СОШ № 3 корпус 2 (руководитель
Козлова Т.Н.)

В категории 10-13 лет в номинации Православные традиции
I место -  Котова Анна - МБОУДОД СЮТ (руководитель Лагутина С.А.)
II место -  Меркулова Элина - МБОУ СОШ № 4 корпус 2 (руководитель
Куданова О.В.)
III место – Насонкина Влада МБОУ СОШ № 4 корпус 2 (руководитель
Куданова О.В.)

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей
Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе
Конкурса.

4. За высокий уровень организации и проведения Конкурса объявить
благодарность педагогическому коллективу МБОУДОД СЮТ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела                                А.Ю.Григорьев